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学院关于 2023 届校级（省级）优秀毕业生

评选结果公示

经学生自主申请、各班民主选举推荐、系（部）评审，推荐张涛

等 206 名同学为 2023 届校级优秀毕业生，推荐张涛等 133 名同学

为 2023 届省级优秀毕业生（具体名单见附件），现予以公示。

公示时间：2022年 11月 30 日—12 月 6 日

如有异议，请在公示期内以现场、电话或电子邮件等方式向学院

学生工作部反映。反映情况时要求签署真实姓名并提供具体事实材料，

否则不予受理。

联 系 人：李琴老师

受理地址：明志楼 110学生工作部

联系邮箱：13980994162@163.com

联系电话：13980994162

学生工作部

二〇二二年十一月三十日
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学院 2023 届优秀毕业生名单

序号 系部 姓名 学号 班级

1 飞行器制造系 张 涛 2020****2 G20飞行器制造技术1班

2 飞行器制造系 李吉喆 2020****5 G20飞行器制造技术1班

3 飞行器制造系 姚远龙 2020****8 G20飞行器制造技术2班

4 飞行器制造系 叶秀艳 2020****7 G20飞行器制造技术3班

5 飞行器制造系 杨嵩泉 2020****7 G20飞行器制造技术3班

6 飞行器制造系 鲜述珍 2020****1 GT20飞行器制造技术班

7 飞行器制造系 蒋思玉 2020****7 GT20飞行器制造技术班

8 飞行器制造系 李 港 2020****8 G20数据技术1班

9 飞行器制造系 李秀东 2020****3 G20商飞订单班

10 飞行器制造系 王永康 2020****9 G20机械设计与制造1班

11 飞行器制造系 熊 龙 2020****5 G20机械设计与制造1班

12 飞行器制造系 冯 杰 2020****8 GT20精密机械技术班

13 飞行器制造系 黄 东 2020****6 GT20精密机械技术班

14 飞行器制造系 付 阳 2020****1 GT20精密机械技术班

15 飞行器制造系 陈寒飞 2020****1 G20飞机机电设备维修2班

16 飞行器制造系 覃 榆 2020****3 G20飞机机电设备维修2班

17 飞行器制造系 黄天阳 2020****8 G20机电一体化技术1班

18 飞行器制造系 赵 传 2019****5 G20机电一体化技术1班

19 飞行器制造系 周小芳 2020****5 G20机电一体化技术2班

20 飞行器制造系 杨永恒 2020****2 G20机电一体化技术2班

21 飞行器制造系 郑澌琪 2020****0 G20无人机应用技术1班

22 飞行器制造系 黄丽英 2020****5 GT20机电一体化技术1班

23 飞行器制造系 张艾曦 2020****7 GT20机电一体化技术2班

24 飞行器制造系 彭明月 2020****3 G20模具设计与制造班

25 飞行器制造系 刘泽华 2020****3 G20模具设计与制造班

26 飞行器制造系 邓云川 2020****9 G20模具设计与制造班

27 飞行器制造系 王孝宇 2020****7 G20模具设计与制造班

28 飞行器制造系 雷 达 2020****4 G20模具设计与制造班

29 飞行器制造系 易荣芝 2020****3 GT20数控技术1班

30 飞行器制造系 张经纬 2020****6 GT20数控技术1班

31 飞行器制造系 肖 萌 2020****2 GT20数控技术1班

32 飞行器制造系 李怀举 2020****2 GT20数控技术1班
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序号 系部 姓名 学号 班级

33 飞行器制造系 严鹏飞 2020****2 GT20数控技术1班

34 飞行器制造系 周永琛 2020****3 GT20数控技术2班

35 飞行器制造系 薛承超 2020****5 GT20数控技术2班

36 飞行器制造系 文莉华 2020****8 GT20数控技术2班

37 飞行器制造系 雒文行 2020****2 G20数控技术2班

38 飞行器制造系 王英明 2020****1 G20数控技术2班

39 飞行器制造系 吴宇恒 2020****6 G20数控技术2班

40 电子工程系 王扬菊 2020****7 G20应用电子技术班

41 电子工程系 雷雅雯 2020****5 G20应用电子技术班

42 电子工程系 吴开茂 2020****8 G20物联网应用技术1班

43 电子工程系 夏威夷 2020****5 G20物联网应用技术1班

44 电子工程系 许学玲 2020****6 G20物联网应用技术1班

45 电子工程系 王 燕 2020****9 G20物联网应用技术1班

46 电子工程系 魏琦恒 2020****9 G20物联网应用技术1班

47 电子工程系 陈锦鹏 2020****5 G20物联网应用技术1班

48 电子工程系 胥飞杨 2020****6 G20物联网应用技术1班

49 电子工程系 蒋仁兴 2020****2 G20物联网应用技术2班

50 电子工程系 谭 芃 2020****7 G20物联网应用技术2班

51 电子工程系 张文钟 2020****2 G20物联网应用技术2班

52 电子工程系 张新月 2020****4 G20物联网应用技术2班

53 电子工程系 余章林 2020****9 G20电气自动化1班

54 电子工程系 钟海洋 2020****0 G20电气自动化1班

55 电子工程系 孙 权 2020****8 G20电气自动化1班

56 电子工程系 陈军沛 2020****1 G20电气自动化1班

57 电子工程系 张希文 2020****6 G20电气自动化2班

58 电子工程系 陈景文 2020****8 G20电气自动化2班

59 电子工程系 董海军 2020****6 G20电气自动化2班

60 电子工程系 周 盛 2020****4 G20工业机器人技术班

61 电子工程系 周志航 2020****8 G20电子制造技术与设备班

62 电子工程系 向 颖 2020****3 G20电子制造技术与设备班

63 电子工程系 余绍然 2020****6 G20电子制造技术与设备班

64 电子工程系 肖 川 2020****1 G20电子信息工程技术3班

65 电子工程系 祝 灿 2020****0 G20电子信息工程技术3班
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序号 系部 姓名 学号 班级

66 电子工程系 周员梅 2020****2 G20电子信息工程技术1班

67 电子工程系 谢 磊 2020****1 G20电子信息工程技术1班

68 电子工程系 黄袁昊 2020****1 G20飞机电子设备维修班

69 电子工程系 李雨隆 2020****4 G20飞机电子设备维修班

70 电子工程系 刘陈强 2018****2 G20电子信息工程技术2班

71 电子工程系 朱腾宇 2020****8 G20飞机电子设备维修班

72 电子工程系 苟匀耀 2020****0 G20电子信息工程技术1班

73 计算机科学系 宋英嘉 2020****8 GT20动漫制作技术班

74 计算机科学系 杨 晨 2020****0 GT20动漫制作技术班

75 计算机科学系 雷 雄 2020****5 GT20计算机应用技术1班

76 计算机科学系 张皓俊 2020****9 GT20计算机应用技术1班

77 计算机科学系 谢思琦 2020****6 G20数字媒体应用技术1班

78 计算机科学系 余元孟 2020****4 G20数字媒体应用技术1班

79 计算机科学系 熊小敏 2020****6 G20数字媒体应用技术2班

80 计算机科学系 杨 燕 2020****1 G20数字媒体应用技术2班

81 计算机科学系 廖家悦 2020****6 G20数字媒体应用技术3班

82 计算机科学系 陈 轩 2020****0 G20数字媒体应用技术3班

83 计算机科学系 曹敏慧 2020****8 GT20数字媒体应用技术班

84 计算机科学系 吴坯钉 2020****3 GT20大数据技术与应用班

85 计算机科学系 唐紫荆 2020****1 GT20大数据技术与应用班

86 计算机科学系 唐仁波 2020****9 GT20大数据技术与应用班

87 计算机科学系 李紫婷 2020****6 GT20大数据技术与应用班

88 计算机科学系 张彬慧 2020****6 G20计算机网络技术1班

89 计算机科学系 杨佳妮 2020****7 G20计算机网络技术1班

90 计算机科学系 宋代杰 2020****5 G20大数据技术与应用2班

91 计算机科学系 张欣月 2020****1 G20动漫制作技术1班

92 计算机科学系 王振宇 2020****9 G20动漫制作技术1班

93 计算机科学系 蔡 菊 2020****0 G20动漫制作技术1班

94 计算机科学系 李紫昕 2020****1 G20动漫制作技术1班

95 计算机科学系 杨梦娇 2020****5 G20计算机应用技术1班

96 计算机科学系 邹诗雨 2018****0 G20计算机应用技术1班

97 计算机科学系 曾心如意 2020****7 G20计算机应用技术1班

98 计算机科学系 张骆越 2020****1 G20数字媒体技术（中外合作办学）班
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序号 系部 姓名 学号 班级

99 计算机科学系 阿罗达喜 2020****1 G20数字媒体技术（中外合作办学）班

100 计算机科学系 王思敏 2020****7 G20计算机应用技术2班

101 计算机科学系 李 敏 2020****4 G20计算机应用技术2班

102 计算机科学系 杨 洁 2020****1 G20计算机网络技术2班

103 计算机科学系 蔡露露 2020****4 G20计算机网络技术2班

104 计算机科学系 左孔坤 2020****5 G20计算机网络技术2班

105 计算机科学系 曾 琴 2020****4 GT20计算计应用技术2班

106 计算机科学系 唐敦垣 2020****2 GT20计算计应用技术2班

107 计算机科学系 王雅婷 2020****9 GT20计算计应用技术2班

108 计算机科学系 闫圳豪 2020****9 GT20计算计应用技术2班

109 计算机科学系 杨书娴 2020****1 GT20计算计应用技术2班

110 计算机科学系 刘彦琳 2020****0 G20计算机应用技术3班

111 计算机科学系 张 佳 2020****6 G20计算机应用技术3班

112 计算机科学系 张雪莲 2020****0 G20计算机应用技术3班

113 计算机科学系 庄 涛 2020****8 G20计算机应用技术3班

114 计算机科学系 田元培 2020****9 G20计算机应用技术3班

115 计算机科学系 杨云龙 2020****3 G20计算机应用技术4班

116 计算机科学系 李 佳 2020****3 G20计算机应用技术5班

117 计算机科学系 代仕莉 2020****0 G20计算机应用技术4班

118 计算机科学系 张真琴 2020****8 GT20计算机网络技术班

119 计算机科学系 洪浩博 2020****8 GT20数字媒体应用技术班

120 计算机科学系 唐祥惠 2020****2 G20数字媒体应用技术2班

121 汽车工程系 邓 旭 2020****9 G20焊接技术与自动化班

122 汽车工程系 柳 叶 2020****5 G20汽车营销与服务班

123 汽车工程系 余 旺 2018****1 G20汽车检测与维修技术1班

124 汽车工程系 钟方楷 2020****2 G20汽车检测与维修技术1班

125 汽车工程系 曾 浩 2020****2 G20汽车检测与维修技术2班

126 汽车工程系 刘潮川 2020****7 G20汽车检测与维修技术2班

127 汽车工程系 程璐岩 2020****3 G20汽车制造与装配技术1班

128 汽车工程系 王星卜 2020****5 G20新能源汽车技术3班

129 汽车工程系 杨茗洋 2020****1 G20新能源汽车技术3班

130 汽车工程系 谢荣鑫 2020****5 G20汽车电子技术班

131 汽车工程系 彭 可 2020****1 G20汽车检测与维修技术3班
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序号 系部 姓名 学号 班级

132 汽车工程系 郑逸飞 2020****5 G20汽车检测与维修技术3班

133 汽车工程系 胡国杨 2020****6 G20汽车运用与维修技术班

134 汽车工程系 王飞宇 2020****3 G20汽车运用与维修技术班

135 汽车工程系 黄 宇 2020****4 G20新能源汽车技术2班

136 汽车工程系 郑泰之 2020****3 G20新能源汽车技术2班

137 汽车工程系 赵光吉 2020****8 G20新能源汽车技术1班

138 管理工程系 万 李 2020****2 G20建筑工程技术1班

139 管理工程系 张 柳 2020****7 G20建筑工程技术1班

140 管理工程系 刘宇佳 2020****0 G20建筑工程技术1班

141 管理工程系 郭佳兴 2020****3 G20建筑工程技术2班

142 管理工程系 李政洋 2020****6 G20建筑工程技术2班

143 管理工程系 杨思杰 2020****1 G20工程造价2班

144 管理工程系 张 婧 2020****2 G20工程造价2班

145 管理工程系 赵远婷 2020****1 G20工程造价2班

146 管理工程系 胡 欣 2020****9 G20工程造价2班

147 管理工程系 夏永杰 2019****6 G20工程造价1班

148 管理工程系 廖翠红 2020****3 G20工程造价1班

149 管理工程系 汪海霞 2020****9 G20工程造价1班

150 管理工程系 罗兴韬 2020****1 G20电子商务1班

151 管理工程系 熊忆嘉 2020****8 G20电子商务2班

152 管理工程系 刘一齐 2020****6 G20电子商务2班

153 管理工程系 柳 叙 2020****0 G20电子商务2班

154 管理工程系 周 怡 2020****2 G20电子商务3班

155 管理工程系 刘 琼 2020****3 G20电子商务3班

156 管理工程系 李 萍 2020****4 G20电子商务2班

157 管理工程系 曾国妍 2020****6 G20电子商务2班

158 管理工程系 王林清 2020****4 G20市场营销1班

159 管理工程系 魏小玉 2020****8 G20市场营销1班

160 管理工程系 魏华敏 2020****6 G20市场营销2班

161 管理工程系 李秀林 2020****7 G20物流管理(中外合作办学)班

162 管理工程系 郭辉祥 2020****7 G20物流管理2班

163 管理工程系 石 敏 2020****0 G20物流管理1班

164 管理工程系 张 未 2020****2 G20物流管理1班
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序号 系部 姓名 学号 班级

165 管理工程系 陈 萍 2020****7 G20物业管理2班

166 管理工程系 钟思颖 2020****2 G20物业管理2班

167 管理工程系 宋珏清 2020****1 G20资产评估与管理班

168 管理工程系 李 丹 2020****0 G20资产评估与管理班

169 管理工程系 张术芳 2020****8 G20资产评估与管理班

170 管理工程系 蔡兴全 2020****3 G20资产评估与管理班

171 人文社会科学系 吕海琴 2020****2 G20学前教育2班

172 人文社会科学系 王 雪 2020****5 G20旅游管理1班

173 人文社会科学系 冯媛媛 2020****3 G20旅游管理1班

174 人文社会科学系 曾德清 2020****7 G20旅游管理1班

175 人文社会科学系 杨娟娟 2020****9 G20旅游管理1班

176 人文社会科学系 游 娜 2020****9 G20空中乘务4班

177 人文社会科学系 杜 蕊 2020****5 G20空中乘务2班

178 人文社会科学系 张 兰 2020****2 G20空中乘务2班

179 人文社会科学系 杨颜蔓 2020****4 G20学前教育7班

180 人文社会科学系 谢 益 2020****6 G20学前教育5班

181 人文社会科学系 向守芹 2020****8 G20学前教育10班

182 人文社会科学系 陈 欢 2020****6 G20学前教育1班

183 人文社会科学系 杨其棋 2020****6 G20学前教育1班

184 人文社会科学系 叶莉娟 2020****4 G20学前教育1班

185 人文社会科学系 胡宝川 2020****3 G20旅游管理2班

186 人文社会科学系 杨 雪 2020****1 G20学前教育5班

187 人文社会科学系 张胜萍 2020****5 G20学前教育8班

188 人文社会科学系 陈秋香 2020****6 G20学前教育8班

189 人文社会科学系 管文艳 2020****6 G20学前教育9班

190 人文社会科学系 林雨霏 2020****7 G20学前教育4班

191 人文社会科学系 吕 进 2020****8 G20学前教育8班

192 人文社会科学系 虞苗苗 2020****9 G20空中乘务4班

193 人文社会科学系 魏 炜 2020****3 G20学前教育1班

194 人文社会科学系 席 汝 2020****7 G20学前教育4班

195 人文社会科学系 王 倩 2020****9 G20学前教育8班

196 人文社会科学系 冯 静 2020****7 G20学前教育8班

197 人文社会科学系 刘 明 2020****3 G20学前教育6班
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序号 系部 姓名 学号 班级

198 数码艺术系 朱 珂 2020****2 G20数字媒体艺术设计班

199 数码艺术系 王 颖 2020****9 G20视觉传播设计与制作班

200 数码艺术系 黄由佳 2020****2 G20视觉传播设计与制作班

201 数码艺术系 谭 湘 2020****3 G20展示艺术设计班

202 基础教学部 李缘园 2018****8 GW18计算机网络应用班

203 基础教学部 罗胡平 2018****6 GW18汽车检测与维修班

204 基础教学部 杜 攀 2018****9 GW18数控技术班

205 基础教学部 丁睿轶 2018****4 GW18机电一体化技术班

206 基础教学部 宁旭阳 2018****1 GW18电子信息工程技术班（中和）
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四川省 2023 届优秀毕业生名单

序号 院系名称 姓名 学号 班级

1 飞行器制造系 张 涛 2020****2 G20飞行器制造技术1班

2 飞行器制造系 叶秀艳 2020****7 G20飞行器制造技术3班

3 飞行器制造系 杨嵩泉 2020****7 G20飞行器制造技术3班

4 飞行器制造系 鲜述珍 2020****1 GT20飞行器制造技术班

5 飞行器制造系 蒋思玉 2020****7 GT20飞行器制造技术班

6 飞行器制造系 李秀东 2020****3 G20商飞订单班

7 飞行器制造系 冯 杰 2020****8 GT20精密机械技术班

8 飞行器制造系 陈寒飞 2020****1 G20飞机机电设备维修2班

9 飞行器制造系 覃 榆 2020****3 G20飞机机电设备维修2班

10 飞行器制造系 黄天阳 2020****8 G20机电一体化技术1班

11 飞行器制造系 赵 传 2019****5 G20机电一体化技术1班

12 飞行器制造系 周小芳 2020****5 G20机电一体化技术2班

13 飞行器制造系 李晓燕 2020****9 G20无人机应用技术班

14 飞行器制造系 黄丽英 2020****5 GT20机电一体化技术1班

15 飞行器制造系 张艾曦 2020****7 GT20机电一体化技术2班

16 飞行器制造系 彭明月 2020****3 G20模具设计与制造班

17 飞行器制造系 易荣芝 2020****3 GT20数控技术1班

18 飞行器制造系 张经纬 2020****6 GT20数控技术1班

19 飞行器制造系 肖 萌 2020****2 GT20数控技术1班

20 飞行器制造系 严鹏飞 2020****2 GT20数控技术1班

21 飞行器制造系 李怀举 2020****2 GT20数控技术1班

22 飞行器制造系 周永琛 2020****3 GT20数控技术2班

23 飞行器制造系 薛承超 2020****5 GT20数控技术2班

24 电子工程系 王扬菊 2020****7 G20应用电子技术班

25 电子工程系 雷雅雯 2020****5 G20应用电子技术班

26 电子工程系 魏琦恒 2020****9 G20物联网应用技术1班

27 电子工程系 吴开茂 2020****8 G20物联网应用技术1班

28 电子工程系 夏威夷 2020****5 G20物联网应用技术1班

29 电子工程系 许学玲 2020****6 G20物联网应用技术1班

30 电子工程系 张新月 2020****4 G20物联网应用技术2班

31 电子工程系 陈锦鹏 2020****5 G20物联网应用技术1班
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序号 院系名称 姓名 学号 班级

32 电子工程系 谭 芃 2020****7 G20物联网应用技术2班

33 电子工程系 孙 权 2020****8 G20电气自动化1班

34 电子工程系 陈景文 2020****8 G20电气自动化2班

35 电子工程系 余章林 2020****9 G20电气自动化1班

36 电子工程系 钟海洋 2020****0 G20电气自动化1班

37 电子工程系 张希文 2020****6 G20电气自动化2班

38 电子工程系 谢 磊 2020****1 G20电子信息工程技术1班

39 电子工程系 周志航 2020****8 G20电子制造技术与设备班

40 电子工程系 周 盛 2020****4 G20工业机器人技术班

41 电子工程系 向 颖 2020****3 G20电子制造技术与设备班

42 电子工程系 王 燕 2020****9 G20物联网应用技术1班

43 电子工程系 苟匀耀 2020****0 G20电子信息工程技术1班

44 计算机科学系 宋英嘉 2020****8 GT20动漫制作技术班

45 计算机科学系 杨 晨 2020****0 GT20动漫制作技术班

46 计算机科学系 雷 雄 2020****5 GT20计算机应用技术1班

47 计算机科学系 张皓俊 2020****9 GT20计算机应用技术1班

48 计算机科学系 谢思琦 2020****6 G20数字媒体应用技术1班

49 计算机科学系 杨 燕 2020****1 G20数字媒体应用技术2班

50 计算机科学系 廖家悦 2020****6 G20数字媒体应用技术3班

51 计算机科学系 曹敏慧 2020****8 GT20数字媒体应用技术班

52 计算机科学系 唐紫荆 2020****1 GT20大数据技术与应用班

53 计算机科学系 吴坯钉 2020****3 GT20大数据技术与应用班

54 计算机科学系 宋代杰 2020****5 G20大数据技术与应用2班

55 计算机科学系 张彬慧 2020****6 G20计算机网络技术1班

56 计算机科学系 李紫昕 2020****1 G20动漫制作技术1班

57 计算机科学系 蔡 菊 2020****0 G20动漫制作技术1班

58 计算机科学系 阿罗达喜 2020****1 G20数字媒体技术（中外合作办学）班

59 计算机科学系 邹诗雨 2018****0 G20计算机应用技术1班

60 计算机科学系 张骆越 2020****1 G20数字媒体技术（中外合作办学）班

61 计算机科学系 王思敏 2020****7 G20计算机应用技术2班

62 计算机科学系 李 敏 2020****4 G20计算机应用技术2班

63 计算机科学系 杨 洁 2020****1 G20计算机网络技术2班

64 计算机科学系 蔡露露 2020****4 G20计算机网络技术2班
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65 计算机科学系 张真琴 2020****8 GT20计算机网络技术班

66 计算机科学系 曾 琴 2020****4 GT20计算计应用技术2班

67 计算机科学系 唐敦垣 2020****2 GT20计算计应用技术2班

68 计算机科学系 王雅婷 2020****9 GT20计算计应用技术2班

69 计算机科学系 闫圳豪 2020****9 GT20计算计应用技术2班

70 计算机科学系 张雪莲 2020****0 G20计算机应用技术3班

71 计算机科学系 杨书娴 2020****1 GT20计算计应用技术2班

72 计算机科学系 田元培 2020****9 G20计算机应用技术3班

73 计算机科学系 杨云龙 2020****3 G20计算机应用技术4班

74 计算机科学系 李 佳 2020****3 G20计算机应用技术5班

75 计算机科学系 洪浩博 2020****8 GT20数字媒体应用技术班

76 汽车工程系 谢荣鑫 2020****5 G20汽车电子技术班

77 汽车工程系 赵光吉 2020****8 G20新能源汽车技术1班

78 汽车工程系 郑泰之 2020****3 G20新能源汽车技术2班

79 汽车工程系 王星卜 2020****5 G20新能源汽车技术3班

80 汽车工程系 邓 旭 2020****9 G20焊接技术与自动化班

81 汽车工程系 柳 叶 2020****5 G20汽车营销与服务班

82 汽车工程系 程璐岩 2020****3 G20汽车制造与装配技术1班

83 汽车工程系 曾 浩 2020****2 G20汽车检测与维修技术2班

84 汽车工程系 余 旺 2018****1 G20汽车检测与维修技术1班

85 汽车工程系 胡国杨 2020****6 G20汽车运用与维修技术班

86 汽车工程系 彭 可 2020****1 G20汽车检测与维修技术3班

87 管理工程系 万 李 2020****2 G20建筑工程技术1班

88 管理工程系 张 柳 2020****7 G20建筑工程技术1班

89 管理工程系 郭佳兴 2020****3 G20建筑工程技术2班

90 管理工程系 李政洋 2020****6 G20建筑工程技术2班

91 管理工程系 杨思杰 2020****1 G20工程造价2班

92 管理工程系 张 婧 2020****2 G20工程造价2班

93 管理工程系 赵远婷 2020****1 G20工程造价2班

94 管理工程系 夏永杰 2019****6 G20工程造价1班

95 管理工程系 廖翠红 2020****3 G20工程造价1班

96 管理工程系 罗兴韬 2020****1 G20电子商务1班

97 管理工程系 熊忆嘉 2020****8 G20电子商务2班
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98 管理工程系 刘一齐 2020****6 G20电子商务2班

99 管理工程系 柳 叙 2020****0 G20电子商务2班

100 管理工程系 周 怡 2020****2 G20电子商务3班

101 管理工程系 王林清 2020****4 G20市场营销1班

102 管理工程系 魏小玉 2020****8 G20市场营销1班

103 管理工程系 魏华敏 2020****6 G20市场营销2班

104 管理工程系 李秀林 2020****7 G20物流管理(中外合作办学)班

105 管理工程系 郭辉祥 2020****7 G20物流管理2班

106 管理工程系 石 敏 2020****0 G20物流管理1班

107 管理工程系 张 未 2020****2 G20物流管理1班

108 管理工程系 宋珏清 2020****1 G20资产评估与管理班

109 管理工程系 李 丹 2020****0 G20资产评估与管理班

110 管理工程系 蔡兴全 2020****3 G20资产评估与管理班

111 人文社会科学系 杜 蕊 2020****5 G20空中乘务2班

112 人文社会科学系 张 兰 2020****2 G20空中乘务2班

113 人文社会科学系 刘 明 2020****3 G20学前教育6班

114 人文社会科学系 叶莉娟 2020****4 G20学前教育1班

115 人文社会科学系 杨其棋 2020****6 G20学前教育1班

116 人文社会科学系 陈 欢 2020****6 G20学前教育1班

117 人文社会科学系 杨颜蔓 2020****4 G20学前教育7班

118 人文社会科学系 向守芹 2020****8 G20学前教育10班

119 人文社会科学系 管文艳 2020****6 G20学前教育9班

120 人文社会科学系 吕 进 2020****8 G20学前教育8班

121 人文社会科学系 陈秋香 2020****6 G20学前教育8班

122 人文社会科学系 王 雪 2020****5 G20旅游管理1班

123 人文社会科学系 曾德清 2020****7 G20旅游管理1班

124 人文社会科学系 冯媛媛 2020****3 G20旅游管理1班

125 人文社会科学系 虞苗苗 2020****9 G20空中乘务4班

126 人文社会科学系 游 娜 2020****9 G20空中乘务4班

127 人文社会科学系 胡宝川 2020****3 G20旅游管理2班

128 人文社会科学系 魏 炜 2020****3 G20学前教育1班

129 人文社会科学系 席 汝 2020****7 G20学前教育4班

130 人文社会科学系 杨 雪 2020****1 G20学前教育5班



第 13 页 共 13 页

序号 院系名称 姓名 学号 班级

131 人文社会科学系 张胜萍 2020****5 G20学前教育8班

132 数码艺术系 朱 珂 2020****2 G20数字媒体艺术设计班

133 数码艺术系 王 颖 2020****9 G20视觉传播设计与制作班
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